
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 946 m2
Číslo inzerátu (ID): 4214847 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

3 599 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Hledáte místo pro vaše nové bydlení? Tady je ! Dašice jsou malé
městečko, vzdálené 10 minut jízdy od Pardubic a 6 minut od
nájezdu na D35, s veškerou občanskou vybaveností.  Tento slunný
pozemek pozemek je veden jako zahrada a územním plánem je
určený k výstavbě rodinného domu.
Zaujala Vás tato nabídka? Pak není nic jednoduššího , než zavolat
a domluvit se na prohlídce.

 Swiss Life Select Vám nabízí možnost vypracování nezávislé
tvorby financování na míru dle Vašich požadavků a možností. Díky
exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalostí
trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že
Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti.

Více informací u makléřky Vlastimily Bolehovské, která se bude
těšit na společnou prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4214847
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 19.01.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 946 m2
Plocha pozemku: 946 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Vlastimila Bolehovská
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


